

**AE AF 2015 HOLDING ApS**  
Nygade 19, 6920 Videbæk

**CVR-nr. 36 49 81 02**

**Årsrapport**

**1. februar 2018 - 31. januar 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2019.

---

Anders Elkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. februar 2018 - 31. januar 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AE AF 2015 HOLDING ApS Nygade 19 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 36 49 81 02 Stiftet: 22. januar 2015 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. februar 2018 - 31. januar 2019 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Elkjær, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomheder</b>	Viftrup Jespersen A/S, Nygade 19 6920 Videbæk AE Ejendomme 2018 ApS, Nygade 19 6920 Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og eje ejerandele andre kapitalselskaber samt formuepleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.451 mod -10.781 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.223.471 mod 3.030.158 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.451</b>	<b>-10.781</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.849.930	3.165.718
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	355.694	0
Andre finansielle indtægter	102.695	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.381	-163.014
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.228.487</b>	<b>2.991.923</b>
Skat af årets resultat	-5.016	38.235
<b>Årets resultat</b>	<b>5.223.471</b>	<b>3.030.158</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.250.070	1.265.718
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	8.419.541	1.711.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.223.471</b>	<b>3.030.158</b>

## Balance 31. januar

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.191.393	10.291.463
Kapitalandele i associerede virksomheder	280.694	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.024.883	975.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.496.970</u>	<u>11.291.463</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.496.970</u></b>	<b><u>11.291.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.235
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.708.498	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.808.498</u>	<u>38.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.808.498</u></b>	<b><u>38.235</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.305.468</u></b>	<b><u>11.329.698</u></b>

## Balance 31. januar

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	641.393	3.891.463
3	Overført resultat	12.607.581	4.188.040
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.352.974</u></b>	<b><u>8.182.403</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
	Gældsforpligtelser	0	1.375.000
5	Gæld til pengeinstitutter	2.957	94.306
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	500	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	227.782	1.192.748
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.241	28.241
	Selskabsskat	1.221.514	0
	Anden gæld	29.500	32.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.527.494</u>	<u>2.722.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.952.494</u></b>	<b><u>3.147.295</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.305.468</u></b>	<b><u>11.329.698</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	68.381	163.014
	<b>68.381</b>	<b>163.014</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. februar 2018	3.891.463	2.625.745
Resultatandel	-3.250.070	1.265.718
	<b>641.393</b>	<b>3.891.463</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. februar 2018	4.188.040	2.476.500
Årets overførte overskud eller underskud	8.419.541	1.711.540
	<b>12.607.581</b>	<b>4.188.040</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. februar 2018	52.900	0
Betalt udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	<b>54.000</b>	<b>52.900</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Kassekredit	2.957	94.306
	<b>2.957</b>	<b>94.306</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banken er der stillet sikkerhed i datterselskabsaktier nom. værdi 920.000 kr. med en regnskabsmæssigeværdi på 12.022.810 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i Viftrup Jespersen A/S CVR nr. 51208315

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.